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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2 002 2 2 5 93 Pastrimi Emergjent i rrugëve nga Bora 17.01.2020 17.01.2020 20.01.2020 21.01.2020 21.01.2020 21.04.2020

2 003 1 3 6 17Furnizim me veshmbathje dhe material tjetër tekstili për shtëpinë e komunitetit11.02.2020 12.02.2020 03.03.2020 05.03.2020 05.03.2021 05.03.2020

2 004 1 4 7 33

Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan

12.02.2020 N/A N/A 14.02.2020 16.02.2020 16.02.2020

2 006 1 2 1 33 Furnizim me Material Laboratorik 27.02.2020 28.02.2020 23.03.2020 26.03.2020 26.03.2020 26.03.2022

2 007 1 2 1 33 Furnizim me Material Stomatologjik dhe Shpënzues për QKMF-Deçan28.02.2020 28.02.2020 23.03.2020 30.03.2020 30.03.2020 30.03.2022

2 008 1 3 6 17 Furnizim me artikuj ushqimorë për shtëpinë e Komunitetit Deçan12.03.2020 12.03.2020 30.03.2020 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2021

2 009 1 3 6 33Furnizim me medikamente për shtepinë e komuniteteve në Deçan24.03.2020 24.03.2020 06.04.2020 10.04.2020 10.04.2020 10.04.2021

2 010 1 2 1 21 Furnizim me material zyrtarë për institucionet publike të Komunës së Deçanit. 31.03.2020 31.03.2020 21.04.2020 23.04.2020 23.04.2020 23.04.2022

2 011 1 2 5 25 Furnizim emergjent me material hixhenik dhe material tjetër për masat mbrojtëse kundër COVID 1907.04.2020 07.04.2020 08.04.2020 10.04.2020 14.04.2020 10.10.2020

2 012 1 4 7 33 Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan10.04.2020 N/A N/A 14.04.2020 14.04.2020 20.04.2020

Lloji i 

Buxhetit

[  KOMUNA  E  DEÇANIT ]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike         

Komuna e Deçanit

631

Sheshi ''Mentor Tolaj'' Objekti I Kuvendit Komunal ,Deçan

51000

03820044333,  044178837

Xhevdet Ramosaj

prokurimi.decan@rks-gov.net

Nr.i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
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http://kk.rks-gov.net/decan/Prokurimi/Njoftim-per-kontrate.aspx

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimi.decan@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/decan/Prokurimi/Njoftim-per-kontrate.aspx


2 013 1 3 6 93 Shërbim me tenda dhe karrika për manifestime 23.04.2020 23.04.2020 05.05.2020 08.05.2020 08.05.2020 08.05.2021

2 014 1 4 7 28 Furnizimi dhe montimi me perde rolle Gjimnazi”V.Frashëri”Deçan29.04.2020 N/A N/A 30.04.2020 30.04.2020 04.05.2020

2 015 5 2 5 45 Asfaltimi i rrugëve në Deçan 07.05.2020 07.05.2020 13.05.2020 14.05.2020 14.05.2020 14.05.2021

2 017 2 3 6 93 Zerimi për manifestime të ndryshme në Deçan 07.05.2020 08.05.2020 26.05.2020 27.05.2020 27.05.2020 27.05.2021

2 018 1 4 7 17

Furnizim me uniforma për punëtoret e N.P.L.’’Higjiena”-Deçan

12.05.2020 N/A N/A 15.05.2020 20.05.2020 20.05.2020

2 019 2 1 1 45 Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve në Komunën e Deçanit14.05.2020 19.05.2020 24.06.2020 26.06.2020 26.06.2020 26.06.2023

2 020 2 4 7 93 Servisimi i kamerave të qytetit në Deçan 08.06.2020 N/A N/A 09.06.2020 26.06.2020 30.06.2020

2 021 2 1 1 93 Mirëmbajtja hixhenike e institucioneve publike në Deçan 18.05.2020 20.05.2020 25.07.2020 29.07.2020 29.07.2020 29.07.2023

2 022 5 3 6 45 Rekonstruimi I objektit të shërbimeve rezidenciale-Garazha29.05.2020 01.06.2020 24.06.2020 26.06.2020 29.06.2020 01.10.2020

2 023 1 4 7 33 Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan11.06.2020 N/A N/A 18.06.2020 18.06.2020 25.06.2020

2 024 1 4 7 33 Furnizim me termometer ballor,infrared(me rezultat pa kontakt)për shkolla11.06.2020 N/A N/A 17.06.2020 17.06.2020 25.06.2020

2 026 4 2 3 74
Punimi i shtatorës së dëshmorit Ismet Ukaj22.06.2020 29.06.2020 28.07.2020 07.08.2020 07.08.2020 12.08.2020

2 027 2 4 7 93 Hapja e pusit në SHFMU “Maxhun Çekaj”Irzniq22.06.2020 N/A N/A 24.06.2020 24.06.2020 28.06.2020

2 028 5 2 5 45 Renovim i Sallës së Asamblesë Komunale -Punë shtesë 22.06.2020 23.06.2020 29.06.2020 30.06.2020 30.06.2020 15.10.2020

2 029 2 2 1 93Mirëmbajtja e ndriçimit publik  dhe institucioneve publike në  Deçan25.06.2020 26.06.2020 29.07.2020 30.07.2020 30.07.2020 30.07.2022

2 030 1 4 7 29 Furnizim me makinë dhe mjete përcjellëse për larjen e automjetëve të kompanisë Hixhena29.06.2020 N/A N/A 30.06.2020 30.06.2020 04.07.2020

2 031 1 4 7 28 furnizim me material për SHMT"Tafil Kasumaj" 29.06.2020 N/A N/A 30.06.2020 30.06.2020 01.07.2020

2 032 1 2 1 25 Furnizim me material hixhenik për shkolla,QKMF”Adem Ukëhaxhaj”,zjarrfiksa dhe shtëpinë e komunitetit Deçan-Covid 1906.07.2020 07.07.2020 28.07.2020 29.07.2020 29.07.2020 29.07.2021

2 033 5 2 5 45 Rregullimi i shtratit të Lumit Lumbardh në Deçan-Punë shtesë13.07.2020 13.07.2020 22.07.2020 23.07.2020 23.07.2020 18.10.2021

2 034 1 4 7 33 Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan20.07.2020 N/A N/A 23.07.2020 23.07.2020 24.07.2020

2 035 1 4 7 29 Furnizim dhe montimi me invertor për SHMU” Kuvendi i Verrave të Llukës”23.7.2020 N/A N/A 23.07.2020 23.07.2020 24.07.2020

2 036 5 2 5 45 Zgjerimi dhe rikonstruimi i rrugës(Prilep-Irzniq)-PUNË

SHTESË

28.07.2020 28.07.2020 04.08.2020 06.08.2020 06.08.2020 03.10.2020

2 037 1 2 1 25 Furnizim me material hixhenik për shkolla,QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj”,zjarrfiksa dhe shtëpinë e
26.08.2020 28.08.2020 21.09.2020 22.09.2020 22.09.2020 22.09.2022

2 038 1 4 7 28 Furnizim me Roleta  për Zyrën e Inspekcionit të KK-Deçan11.08.2020 N/A N/A 14.08.2020 14.08.2020 17.08.2020

2 039 5 2 1 45 Programi për Energji  Efiçiente në Komunën e Deçanit 13.08.2020 17.08.2020 21.09.2020 23.09.2020 23.09.2020 23.09.2023

2 040 5 2 1 45 Ndertimi i Ambulantës së Mjekësisë Familjare - Gramaqel 13.08.2020 18.08.2020 15.09.2020 17.09.2020 17.09.2020 17.09.2021

2 041 1 3 6 28 Furnizim me kurora dhe lule për manifestime 27.08.2020 31.08.2020 21.09.2020 22.09.2020 22.09.2020 22.09.2021

2 042 1 2 1 34 Blerja e Eskavatorit për N.P.L.  HIXHIENA   SH.A-Deçan31.08.2020 04.09.2020 28.09.2020 29.09.2020 29.09.2020 29.11.2020

2 043 2 3 6 93Transporti dhe qëndrimi në Durrës për stafin e Shtëpisë së komunitetit08.09.2020 15.09.2020 28.09.2020 30.09.2020 30.09.2020 07.10.2020

2 044 1 4 7 33 Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan15.09.2020 N/A N/A 23.09.2020 23.09.2020 30.09.2020

2 045 5 3 6 45 Rekonstruimi I objektit të shërbimeve rezidenciale-RITENDER18.09.2020 14.10.2020 28.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 23.12.2020

2 046 5 4 7 45 Hapja e bunarit për uji në SH.F.M.U. “Herojntë e Dukagjinit”Gllogjan21.09.2020 N/A N/A 23.09.2020 23.09.2020 24.09.2020

2 047 5 4 7 45Kyqja e Objektit të Shkollës “Herojntë e Dukagjinit” në ujin e pijës23.09.2020 N/A N/A 25.09.2020 25.09.2020 25.09.2020

2 049 1 4 7 28 Furnizim me pompa spërkatëse për dizenfektim02.10.2020 N/A N/A 06.10.2020 06.10.2020 09.10.2020

2 051 2 3 6 93
Mirëmbajtja dhe montimi i kamerave për institucionet publike në Deçan

06.10.2020 14.10.2020 29.10.2020 30.10.2020 30.10.2020 30.10.2021

2 052 2 4 7 93 Pastrimi i materialit inert nga diga e Lumbardhit06.10.2020 N/A N/A 08.10.2020 08.10.2020 03.12.2020

2 053 1 2 1 28 Furnizim me kontejnerë për mbeturina 06.10.2020 13.10.2020 27.11.2020 01.12.2020 01.12.2020 03.12.2020

2 054 2 2 1 93 Mirëmbajtja e kanalizimit të ujrave të zeza dhe nyjeve sanitare,gropave septike në teritorin e28.10.2020 02.11.2020 23.11.2020 26.11.2020 26.11.2020 26.11.2021

2 055 5 2 5 45 Ndërtimi i rrugës në Bjeshkën e Strellcit-Deçan-PUNË SHTESË26.10.2020 26.10.2020 03.11.2020 03.11.2020 05.11.2020 05.11.2021

2 056 5 2 1 45 Rregullimi i memorialit të dëshmorëve në Carrabreg të Epërm21.10.2020 10.11.2020 14.12.2020 17.12.2020 17.12.2020 17.06.2020

2 057 1 4 7 28 Furnizim me material për puntorinë e hidroinstaluesve të Shkollës Teknike”Tafil Kasumaj”10.11.2020 N/A N/A 12.11.2020 12.11.2020 15.11.2020

2 059 1 4 7 33 Furnizim me material medicinal për emergjencën e  QKMF në Deçan25.11.2020 N/A N/A 27.11.2020 27.11.2020 30.11.2020

2 060 1 4 7 28 Furnizimi dhe montimi me perde rolle Gjimnazi”V.Frashëri”Deçan01.12.2020 N/A N/A 01.12.2020 01.12.2020 03.12.2020

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 062 1 2 1 30 Furnizim me pajisje te IT per Drejtorite e Komunes 04.12.2020 04.12.2020 11.12.2020 15.12.2020 15.12.2020 24.12.2020

2 063 1 4 7 28 Furnizim me kepucë për punëtorët te Higjienes08.12.2020 N/A N/A 11.12.2020 11.12.2020 15.12.2020

2 064 5 2 5 45

Ndertimi i Objektit të Hixhenës në Deçan-PUNË SHTESË

09.12.2020 09.12.2020 16.12.2020 18.12.2020 18.12.2020 16.04.2021

TOTALI (15+16) :

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 
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14 15 16 17 18.00                              19 20 22 23 24
 €                                       30,000.00  €                        29,844.00  €                                          -   ,,Lika Trade" Sh.p.k. 1 1 1 0 2 1

9,900.00€                                      €                           8,305.00  €                                      4.00 N.T.SH. " GIPA " 1 37 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              990.00  €                                  990.00 

N.SH.T.”Made-Kos”

1 3 2 1 1 1

 €                                       99,800.00 87,479.00€                      €                            13,522.15 N.T.SH. Atom - Med 1 25 2 1 2 1

 €                                       40,000.00  €                        19,540.50  €                              8,017.46 N.T.SH."Koslabor" 1 15 2 1 2 1

 €                                          9,990.00  €                           9,003.00  €                              7,508.00 NOLI SH.P.K. 1 10 1 1 1 1

 €                                          7,000.00  €                           5,854.92  €                              1,735.32 MATKOS PHARM SH .P.K. 1 7 1 0 1 1

 €                                       60,000.00  €                        59,722.50  €                            59,722.50 N.T. "Agimi- De" 1 18 3 2 1 1

 €                                       40,000.00  €                        39,900.00  €                            39,900.00 N.T.SH. " GIPA " 1 1 1 0 2 1

 €                                             999.00  €                              860.00  €                                  860.00 N.T.SH."Koslabor" 1 1 1 0 1 1

[  KOMUNA  E  DEÇANIT ]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

  Kompani Publike          Tjetër               

Komuna e Deçanit

631

Sheshi ''Mentor Tolaj'' Objekti I Kuvendit Komunal ,Deçan

51000

03820044333,  044178837

Xhevdet Ramosaj

prokurimi.decan@rks-gov.net
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http://kk.rks-gov.net/decan/Prokurimi/Njoftim-per-kontrate.aspx

Ç
m

im
i 

to
ta

l 
i 

p
a
g

u
a
r 

p
ë
r 

k
o

n
tr

a
të

n

Z
b

ri
tj

e
t 

n
g

a
 k

o
n

tr
a
ta

 p
ë
r 

sh
k

a
k

 t
ë
 

n
d

a
le

sa
ve

 

N
u

m
ri

 i
 k

ë
rk

e
sa

ve
 p

ë
r 

D
T

 d
h

e
 n

u
m

ri
 i

 

o
fe

rt
a
ve

 t
ë
 d

o
rë

z
u

a
ra

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



 €                                          9,000.00  €                           7,391.00  €                              4,565.00 BLEDAR KADRIJAJ B.I. 1 12 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              987.00  €                                  987.00 Teuta Ne.Berisha B.I. 1 3 1 0 1 1

317,250.00€                                  €                      317,250.00 ,,Lika Trade" Sh.p.k. 1 1 1 0 1 1

 €                                          9,000.00  €                           8,200.00 N.SH. '' JONI '' 1 12 1 0 1 1

 €                                             760.00  €                              760.00  €                                  760.00 

Xhafer Lekaj.B.I. “Enter Studio”

1 3 1 0 1 1

 €                                  1,943,300.00  €                   1,933,111.00  €                          173,483.50 ,,Lika Trade" Sh.p.k. 1 46 6 5 1 1

 €                                             930.00  €                              920.00  €                                  920.00 N.T.SH.”Adea Computers”1 3 1 0 1 1

 €                                     220,000.00  €                      203,868.00  €                            31,173.92 N - LARGE SH.P.K.; SELMANS NETWORK1 27 4 3 1 1

 €                                          9,900.00  €                           7,444.90  €                              7,444.90 MAZREKU SH.P.K.; AAB CONSTRUCTION1 28 6 5 1 1

 €                                             999.00  €                              988.00  €                                  988.00 
N.SH.T.”Made-Kos”

1 3 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              980.00  €                                  980.00 N.SH.T.”Made-Kos” 1 3 1 0 1 1

 €                                       16,000.00  €                        16,000.00  €                            16,000.00 P.M.N. SH.P.K. 1 18 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              999.00  €                                  999.00 “Driani Company”SH.P.K.1 3 1 0 1 1

 €                                          1,800.00  €                           1,800.00  €                              1,800.00 SHALA - BUILDING SH.P.K; IDEOR1 1 1 0 1 1

 €                                       55,000.00  €                        52,343.55  €                              4,999.96 Arlinda Shala B.I. 1 25 3 2 1 1

 €                                             999.00  €                              995.00  €                                  995.00 Bajram D Likaj B.I. 1 3 1 0 1 1

 €                                             999.90  €                              994.45  €                                  994.45 Zenun Gogaj B.I.(N.T.SH.”Afrimi-Ag”)1 3 1 0 1 1

 €                                       80,000.00  €                        74,581.14  €                              6,349.95  Teknika  SH.P.K. 1 32 6 5 2 1

 €                                     294,560.10  €                      294,560.10  €                          100,764.32  Infra-Plus  SH.P.K. 1 1 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              984.00  €                                  984.00 N.SH.T.”Made-Kos” 1 3 1 0 1 1

 €                                             800.00  €                              798.00  €                                  798.00 Bajram Likaj B.I. 1 3 1 0 1 1

 €                                       42,196.80  €                        42,196.80  €                            42,196.80 
,,Lika Trade" Sh.p.k.

1 1 1 0 1 1

 €                                       30,000.00  €                        15,625.10  €                            13,195.39 N.T.SH. " GIPA " 1 26 9 8 2 1

 €                                          1,000.00  €                              993.14  €                                  993.14 ”Teuta NE Berisha B.I.” 1 3 1 0 1 1

 €                                     390,000.00  €                      342,922.70  €                          194,439.90 EVERLIGHT SH.P.K.; N.Sh. Besa1 45 3 2 2 1

 €                                       67,200.00  €                        44,662.05  €                            35,000.00 VB. TOFAJ; INGconcept SH.P.K1 51 8 7 2 1

 €                                          5,000.00  €                           4,490.00  €                              1,000.00 Elinda Gjikokaj B.I. 1 10 1 0 1 1

 €                                       12,500.00  €                        11,730.00  €                            11,730.00 Eddmond Mushkolaj B.I. 1 17 1 0 2 1

 €                                          2,300.00  €                           2,295.00  €                              2,295.00 MIROCI REIESEN SH.P.K. 1 14 2 1 1 1

 €                                             999.00  €                              995.00  €                                  995.00 N.SH.T.”Made-Kos” 1 3 1 0 1 1

 €                                          8,555.00  €                           7,380.00  €                              7,380.00 MAZREKU SH.P.K. 1 14 3 2 1 1

 €                                             999.00  €                              999.00  €                                  999.00 Bajram. D. Likaj B.I. 1 3 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              994.00  €                                  994.00 Bajram. D. Likaj B.I 1 3 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              889.00  €                                  889.00 : N.T.SH.”Agro Flora” 1 3 1 0 1 1

 €                                          8,000.00  €                           7,730.00  €                              1,500.00 Cimi @ ELECTRONIC SH.P.K. 1 16 3 2 1 1

 €                                             999.00  €                              997.50  €                                  997.50 Granit Demukaj B.I.(N.SH.T.”Lili-D”1 3 1 0 1 1

 €                                       30,000.00  €                        26,928.00  €                            26,928.00 Seykos SH.P.K. 1 30 5 4 2 1

 €                                       14,000.00  €                           8,200.00 VALMIR ZOGAJ B.I. 1 8 1 0 2 1

 €                                     264,313.42  €                      264,313.62  €                            20,000.00 ,,Lika Trade" Sh.p.k. 1 1 1 0 1 1

 €                                       20,000.00  €                        19,152.00 NIL ARCHITECTS SH.P.K.; Lani-AL SH.P.K.; P.M.N.1 16 3 2 2 1

 €                                             997.75  €                              997.75  €                                  997.75 “Afrimi AG”-Deçan 1 3 2 1 1 1

 €                                             999.00  €                              780.00  €                                  780.00 N.T.SH.”Koslabor” 1 3 1 0 1 1

 €                                             999.00  €                              997.50  €                                  997.50 Teuta Berisha B.I. 1 3 1 0 1 1
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 €                                       48,622.00  €                        48,510.00  €                            48,510.00 N.SH. TECH VISION ; Mehmet Sahitolli B.I.;1 16 1 0 2 1

 €                                             999.00  €                              992.00  €                                  992.00 Solid SH.P.K 1 3 1 0 1 1

 €                                       25,063.00  €                        25,063.00 ENGINEERING GROUP SH.P.K.1 1 1 0 1 1

4,241,721.97€                        €      4,068,287.22  €                    -    €         902,056.41 

TOTALI (15+16) :  €                   4,068,287.22 
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